訓練用水消火器等借用申請書

令和　　年　　月　　日

江田島市消防本部　予防課長　様

　次のとおり備品（物品）を使用したいので申請します。

	備品(物品)名
	水消火器 ・ 充水ホース ・ （　　　　　）

	数量

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　）から

令和　　年　　月　　日（　）まで

	使用場所

	使用目的

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日(　)

使用にあたっては，次のことを遵守します。

　・使用目的以外の用途で使用しない。

　・返却予定日までに返却する。

　・取扱いに係る負傷事故，備品（物品）の紛失，破損等については一
切の責任を負います。

申請者　住　所
団体名
氏　名
電　話

様式第２号